



## Barnehagekonferansen 2019

31. oktober til 1. november  
Scandic Parken Hotel, Ålesund



#barnehagekonferansen2019

# Barnehagekonferansen 2019

## KRYSSPRESS

Ifølgje rammeplan for barnehagen er samfunnsmandatet å ivareta barna sitt behov for omsorg og leik og fremje læring og danning som grunnlag for ei allsidig utvikling. Leik, omsorg, læring og danning skal vi sjå i samanheng. Barnehagelæraren står i eit krysspress frå ulike kantar med motiv og ønskjer som ikkje alltid let seg foreine. Som barnehagelærer må ein difor flette trådar med omhu. Trådar i kryss, over og under kvarandre. Trådar mellom barn, barnehage, profesjon og fagområder.

Barnehagen skal ha ei heilheitleg tilnærming til læring, men frå omverda kan det vere forventningar om heilheitleg læring. Barnehagen arbeider prosessorientert utan læringsutbyttebeskrivingar. Læring skjer i prosessar der omsorg, leik og danning er integrert i kvarandre gjennom heile dagen.

Barnehagen skal vere ein lærande organisasjon, vi skal i kollektive læreprosessar innovativt skape ny praksis som fører til endringar. Korleis skal barnehagelæraren i dette krysspresset ta vare på samfunnsmandatet i barnehagekvardagen?

Velkommen til Barnehagekonferansen 2019

Seniorrådgiver i Utdanningsforbundet, **JON KAUREL**, vil i sitt innlegg tydeliggjøre noen av premisene tidlig innsats hviler på. I tillegg vil han diskutere mulige følger vektleggingen av tidlig innsats kan ha for vår normalitetsforståelse og utvikling av en inkluderende barnehage og skole.

**GERD SYLVI STEINNES** er førsteamanuensis i profesjonsteori ved Høgskulen i Volda. Steinnes har mange års erfaring som pedagogisk leiar og styrar. Steinnes er oppteken av å bidra til ei bevisstgjerjing av barnehagelærarar sin kompetanse, slik at denne kan gjerast synleg for barn, foreldre, medarbeidarar og samfunnet elles. Steinnes har i dei seinare åra gjennomført eit toårig prosjekt om vurdering i barnehagen, eit forskingsarbeid om kvalifiseringa til læraryrket og har vore medlem i Ekspertgruppa om barnehagelærarrolla.

**MARIT BØE** er førsteamanuensis ved Universitetet i Sørøst-Norge. Hennes hovedinteresse i undervisning og forskning er ledelse i barnehagen. Sammen med kollegaer har hun utviklet og gjennomført ledelsesstudier for barnehageledere på bachelor, master- og myndighetsnivå. Bøe har lang erfaring fra arbeid som pedagogisk leder, og har i sitt doktorgradsarbeid skygget pedagogiske lederes ledelse av medarbeiderne i det daglige arbeidet på avdelingen.

**ANN MARI MILO LORENTZEN** er utdannet barnehagelærer ved Universitetet i Tromsø, Norges Arktiske Universitet. Hun er for tiden sentralstyremedlem i Utdanningsforbundet og leder forbundets Likestilling - og diskrimineringsutvalg.

**TURID THORSBY JANSEN** er barnehagelærer og tidlegare førstelektor i pedagogikk ved Universitetet i Sørøst-Norge. Jansen har lang erfaring frå fleire sider ved barnehagefeltet. Ho har skrive i fleire bøker om barnehageutvikling og barnehagelæraren si rolle, og har i mange år vore ei viktig stemme inn i barnehagedebatten.

**TOVE LAFTON** er førsteamanuensis i pedagogikk ved barnehagelærerutdanningen på OsloMet. Hun er tidligere barnehagelærer og har jobbet flere år i barnehagen. I 2016 disputerte hun med en avhandling om personalets møter med teknologi i barnehagen. Hennes forskningsinteresser omhandler særlig bruk av digitale verktøy i barnehagen, kritisk refleksjon, ledelse og veiledning.

**LEO AJKIC** kjenner vi som programleiar frå ulike program i NRK, seinast frå dokumentarserien Uro. I 2017 fekk han pris for beste mannlege programleiar under Gullruten. Han er sjølv flyktning frå Bosnia og kom til Norge som veldig ung. Leo har vist oss at han setter menneske i sentrum og framhevar menneskeverd og fridom.



Påmeldinga skjer via deltager.no:  
<https://www.deltager.no/barnehagekonferansen2019>

Påmeldingsfrist: 23.8.2019

